
کیندی چیست؟
کودکستان که به کیندی نیز معروف است، عبارت از یک پروگرام 

یادگیری پاره وقت برای اطفال در سال پیش از صنف آمادگی مکتب 
)سال اول مکتب در کوئینزلند(است. کیندی یک مکانی است که در آن 
طفل تان از طریق تجربه بازی و تعامل با دیگران که آموزش ابتدائی، 

تندرستی و رشد آنها را ارتقا می دهد یاد میگرید. 

با شرکت نمودن در کیندی، اطفال علاقمندی به یادگیری را رشد داده 
و در جریان انتقال شان به صنف آمادگی حمایت می شوند.

پروگرام های کیندی تایید شده توسط دولت کوئینزلند توسط معلم آموزش 
دیده اوایل طفولیت اجرا می شوند پروگرام های کیندی میتواند در مراکز 
آموزشی اوایل طفولیت، مکاتب انتخاب شده روستایی و دوردست ایالتی، 

در جاهایی که برای دسترسی به کودکستان موانعی وجود داشته اند، 
و ذریعۀ یادگیری از راه دور یا eKindy برای بعضی اطفال که نمی 

توانند به یک مرکز دسترسی داشته باشند ارائه شوند.

یادگیری در کیندی
کیندی فرصت های زیر را به اطفال خردسال فراهم می کند:

برای شریک ساختن نظرات، احساسات و نیازهای خود    •
از زبان استفاده کنند

دوست پیدا کنند، با دیگران تعامل نموده و همکاری داشته باشند   •
مشکلات را شناسایی نموده و مهارت های حل مشکل خود را    •

رشد دهند
درتوانایی های خود بیشتر اعتماد به نفس پیدا کرده و مستقل شوند   •

به محیط اطراف خود متصل شده، جستجو نموده و کمک نمایند   •
به دانش خود افزوده و مفکوره های جدید را جستجو کنند، تلاش    •

کنند تا اعتماد به نفس شان ارتقا کند

کیندی در کوئینزلند
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از ارائه کننده محلی کیندی خود در 
مورد کودکستان رایگان 2024 
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نحوه ثبت نام کردن
در کوئینزلند، اطفال می توانند در سال قبل از شروع صنف آمادگی 

خود به کیندی بروند. 

هر مرکز خدماتی متفاوت است و بعضی از آنها شاید یک لست انتظار 
داشته باشند، لذا بهتر است که در مورد بهترین وقت برای ثبت نام 

با مرکز مورد نظر خود صحبت کنید.

طفل تان تا 30 جون در سالی که برای شمولیت ثبت نام می کنید باید 
4 ساله شده باشد تا بتوانید ثبت نام کنید.

طفل می تواند به کیندی برودسال تولد طفل 

12024 جولای 2019 تا 30 جون 2020

12025 جولای 2020 تا 30 جون 2021

12026 جولای 2021 تا 30 جون 2022

12027 جولای 2022 تا 30 جون 2023

12028 جولای 2023 تا 30 جون 2024

12029 جولای 2024 تا 30 جون 2025

برای ثبت نام کردن طفل تان به چی چیزی نیاز خواهید داشت:

نام و آدرس طفل تان   •
جزئیات خود تان به حیث والدین، سرپرست یا مراقبت کنندۀ آنها    •

جزئیات هرگونه احکام محکمه، یا احکام فرزند پروری یا هر    •
گونه پلان

جزئیات هرگونه حمایت اضافی مورد نیاز )برای مثال معیوبیت،    •
غذا، حساسیت ها یا سایر نیازها(

سند تاریخ تولد )برای مثال تصدیق تولد(   •
وضعیت صحی و واکسین   •

جزئیات کسانی که اجازه دارند طفل تان را از مرکز بگیرند و کسی    •
را که در یک وضعیت عاجل به تماس شویم.

مرکز خدماتی تان این معلومات را محرمانه نگهداری می کند و شما 
دسترسی کامل به سوابق طفل تان دارید.

انتخاب نمودن یک پروگرام 
کیندی

تمام اطفال در کوئینزلند مستحق شرکت نمودن در یک پروگرام تایید شده 
کودکستان در سال قبل از صنف آمادگی خود می باشند.

پروگرام تایید شده کودکستان دستورالعمل های دولتی را مراعات نموده، 
و از شرایط ذیل برخوردار است:

یک پروگرام یادگیری که توسط معلمین آموزش دیده اوایل طفولیت    • 
ارائه می شود

معمولاً 15 ساعت در هفته، 40 هفته در سال برای اطفالی که در    • 
سال قبل از صنف آمادگی خود قرار دارند ارائه میشود

بر اساس دستور العمل های آموزشی کودکستان کوئینزلند یا سایر    •
نصاب تعلیمی و پروگرام آموزشی تایید شدۀ ادارۀ نصاب تعلیمی 

و ارزیابی کوینزلند می باشد

برای کمک در شناسایی یک پروگرام تایید شده حکومت کوئینزلند، 
به دنبال »علامت تاییدیه/ تیک کیندی« باشید، که عکسی از آن در 

پایین آمده است.

کیندی رایگان از سال 2024
حکومت کوئینزلند کیندی را برای تمام خانواده های کوئینزلند رایگان 

می کند.

کیندی برای اطفالی که از نظر سن واجد شرایط بوده و در یک پروگرام 
تایید شده دولتی که کیندی رایگان را از 1 جنوری 2024 ارائه میدهند، 

شرکت می کنند رایگان خواهد بود.

این پروگرام برای 15 ساعت در هفته، 40 هفته در سال،می باشد 
که توسط یک معلم آموزش دیده اوایل طفولیت آموزش داده میشود.

خانواده ها می توانند کیندی را در یک کودکستان جلسه ای یا یک 
کودکستان در مراقبت طول روز انتخاب کنند.

برای پیدا کردن نزدیکتری کیندی خود 
از www.qld.gov.au/FreeKindy دیدن کنید.

http://www.qld.gov.au/FreeKindy

